



PRODUKT	Artikel-Nr.	Preis	Preis/kg
CADDY			
Eiswürfel Caddy klein 50kg	EWC50	50,00 €	1,00 €
Eiswürfel Caddy groß 80kg	EWC80	80,00 €	1,00 €
Crushed Eis Caddy klein 50kg	CRC50	50,00 €	1,00 €
Crushed Eis Caddy groß 80kg	CRC80	80,00 €	1,00 €
Leihgebühr/Caddy ab Tag 4	LEIHC	10,00 €	
Reinigung & Desinfektion	REIDES	10,00 €	
BEUTEL			
Eiswürfel Beutel 5kg	EWB5	5,00 €	1,00 €
Crushed Eis Beutel 5kg	CRB5	5,00 €	1,00 €
LIEFERUNG			
Zone 1 Entfernung bis 25km	LIEZ1	15,00 €	
Zone 2 Entfernung 25-50km	LIEZ2	35,00 €	
Zone 3 Entfernung 50-75km	LIEZ3	50,00 €	
Zone 4 Entfernung ab 75km	LIEZ4	nach Absprache	
ABHOLUNG			
Zone 1 Entfernung bis 25km	ABZ1	15,00 €	
Zone 2 Entfernung 25-50km	ABZ2	35,00 €	
Zone 3 Entfernung 50-75km	ABZ3	50,00 €	
Zone 4 Entfernung ab 75km	ABZ4	nach Absprache	

Jetzt bestellen:

info@thephizz.de

FON 02271 989519

MOBIL +49 174 1416900